
    U C H W A Ł A  NR  XXIX/22/2018 

    RADY  GMINY  KLUCZEWSKO  

    Z DNIA  27 KWIETNIA  2018 R.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/15/2018 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 marca 

2018 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

  

                   Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 5 w związku z  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. § 1 Uchwały Nr XXVIII/15/2018 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 marca 2018 roku 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela się pomocy 

rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w postaci wykonania zadania pn. 

„Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  Nr 742 w miejscowości Dobromierz” w 

kwocie: 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).  

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


